
 
CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN INGEGNERIA CIVILE ED EDILE 

L-7 e  L-23 Ingegneria Civile ed Edile -- LM-23 Ingegneria Civile 
 

COORDI�ATORE: PROF. MARCO MIGLIORE 

Tel.: 091- 23896236   Email: marco.migliore@unipa.it 

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo 

Palermo, 24/09/2018 Decreto 012/2018 

 

Il Coordinatore del Consiglio Interclasse dei Corsi di Studio in  

Ingegneria Civile ed Edile 
 

VISTE le certificazioni prodotte dal Prof. Tucciarelli, dal Prof. Barcellona, dalla Prof. Ercoli e 

dalla Prof. Cannarozzo; 

CONSIDERATA la necessità di un atto formale da parte del Consiglio di Corso di Laurea per 

l’approvazione delle stesse in prossimità della sessione di laurea;  

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare in tempo utile un Consiglio di Corso di Laurea;  

DECRETA 

Di riconoscere le attività ex art. 10 di seguito elencate: 

STUDE�TE MATRICOLA CFU APPROVATI I�SEG�AME�TI EX ART. 10 

CATINELLA 

VINCENZO  

0383185 - ACCERTAMENTO CONOSCENZA DELLA LINGUA 

INGLESE PER STUDENTE V.O. 

ALAMIA 

DELIA 

0602693 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

CARRUBA 

LORENZO 

0617837 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

CONIGLIARO 

SALVATORE 

0589526 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

MADONIA 

LAURA 

0656236 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

MALIZIA 

GIOVANBATTISTA 

0629039 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

MARINO 

NICOLA 

0617380 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

MONTALTO 

EMANUELA 

0643908 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

PANZICA 

MARIO 

0619927 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

ROTULO 

CLELIA 

0654694 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

SOTTILE 

GIANVITO 

0657717 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

TRAPANI 

DIEGO ANTONIO 

0656077 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 



 
CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO IN INGEGNERIA CIVILE ED EDILE 

L-7 e  L-23 Ingegneria Civile ed Edile -- LM-23 Ingegneria Civile 
 

COORDI�ATORE: PROF. MARCO MIGLIORE 

Tel.: 091- 23896236   Email: marco.migliore@unipa.it 

Viale delle Scienze, Edificio 8, 90128 Palermo 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Corso di Laurea.  

 

Il Coordinatore  

Prof. Marco Migliore 

 

TRIPOLI 

FRANCESCO 

0628160 3 Corso "Esercizio della professione di Ingegnere" 

LA BARBERA 

MARCELLO 

0644670 1 Le nuove frontiere sul riuso e la valorizzazione 

dell’edilizia 

BELVEDERE 

ROBERTO 

0647624 6 Tirocinio svolto dallo 04/06/2018 al 26/07/2018 

presso il laboratorio di Geotecnica per un totale di 

150 ore 

PALAZZOLO 

MARIA 

0647378 6 Tirocinio svolto dallo 04/06/2018 al 26/07/2018 

presso il laboratorio di Geotecnica per un totale di 

150 ore 

VACCARI 

FEDERICO 

0616881 3 Tirocinio svolto dallo 01/05/2018 al 22/05/2018 

presso  VERTICAL SERVICE S.A.S. per un totale di 84 

ore 


